DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A FORMAÇÃO INICIAL DE
PROFESSORES EM UMA PERSPECTIVA DE EDUCAÇÃO PARA AS RELAÇÕES
ÉTNICO RACIAIS À LUZ DA LEI 10.639/03: OUTRAS PEDAGOGIAS POSSÍVEIS de
autoria de SÂMIA MARIA LIMA DOS SANTOS, LUANE DINIZ DOS SANTOS, LUCENY DE
SOUSA SILVA, ALAN BARBOSA DE SALES, foi publicado nos Anais VI CONEDU referente
ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/111323

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/111323